

DODAVATEL

H-FLOOR s.r.o.
PODLAHY
 Svitavská 500/7
 67801 Blansko
 Česká republika
 IČ: 26948494 DIČ: CZ26948494

email: hfloor@email.cz
 telefon: +420603254563, +420773478080
 www: www.hfloor.cz

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-3003750257/0100
 IBAN: CZ30 0100 0000 3530 0375 0257
 SWIFT: KOMBCZPP

ODBĚRATEL
Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských

Vinařská 965/6
 60300 Brno-střed
 Česká republika
 IČ: 00023850 DIČ: CZ00023850

ADRESA DODÁNÍ

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů
 Vinařská 965/6
 60300 Brno-střed

Datum vystavení:	28.10.2018
Datum platnosti:	28.10.2018
Termín dodání:	
Forma úhrady:	

Vážení,
 na základě Vaší poptávky, na materiál a zhotovení podlahových krytin, jsme Vám vyhotovili tuto cenovou nabídku.

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Demontáž, trhání 1 vrstvy staré krytiny vč. lišt	151 m2	38.00	5 738.00	21%	1 204.98	6 942.98
Svoz a likvidace odpadu	2.5 t	2 250.00	5 625.00	21%	1 181.25	6 806.25
Broušení, čištění, vysátí p odkladu vč. správkové hmoty	151 m2	35.00	5 285.00	21%	1 109.85	6 394.85
Nivelace do tl. 3 mm, penetrace, broušení	151 m2	145.00	21 895.00	21%	4 597.95	26 492.95
Vinyl tarkett Eclipse Premium tl. 2 mm	151 m2	490.00	73 990.00	21%	15 537.90	89 527.90
p rořez materiálu 10%	15 m2	588.00	8 820.00	21%	1 852.20	10 672.20
pokládka PVC (role) - celo plošné lepení vč. lepidla, válcování	151 m2	100.00	15 100.00	21%	3 171.00	18 271.00
frézování drážky vč. teplého sáru a šňůry	120 mb	15.00	1 800.00	21%	378.00	2 178.00
lišta měkká soklová Dollken WL 50*15 vč. lepení	150 mb	69.00	10 350.00	21%	2 173.50	12 523.50
Ostatní režijní náklady VRN: úklid, doprava, řesun hmot	1 kpl	6 880.00	6 880.00	21%	1 444.80	8 324.80

Celkem:				188 134.43 CZK
Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21.00	155 483.00	32 651.43	188 134.43
	Celkem:	155 483.00 CZK	32 651.43 CZK	188 134.43 CZK

zaokrouhlení: nezaokr.	Celkem:	188 134.43 CZK
------------------------	----------------	-----------------------

Ceny za jednotlivé položky jsou orientační a uvedeny bez DPH, již započítám prořez materiálu.

Zaměření plochy a měření případné vlhkosti podkladů digitálním vlhkoměrem, termografickou a karbidovou metodou s měřicím CM přístrojem je v ceně (v případě vystavení protokolu o měření, je toto zpoplatněno).

Na vyžádání možnost dohodnout zapůjčení vzorníků a barevnic.

Ujišťujeme, že výrobce (dovozce) vydal na výše uvedené zboží Prohlášení o vlastnostech ve smyslu zákona č.22/1997 Sb., ve znění pozd. předpisů, a příslušných nařízení vlády. Koberce, podlahové krytiny a PVC je nutné při pokládce celoplošně fixovat. Role koberců a PVC jsou dodávány v toleranci délkových a šířkových rozměrů +/- 1%. Kusové zboží, stejně jako zboží řezané z různých rolí, může vykazovat barevné odchylky v důsledku rozdílných výrobních šarží.

***Poznámka:** Termíny dodání a pokládky závislé na skladových, kapacitních možnostech a hlavně na času technologických přestávek, např. schnutí podkladních betonových mazanin, anhydritů, penetračních nátěrů a nivelačních cementových nebo kalcium-sulfátových stěrek a potěrů (vše v TL dle technologických pokynů výrobce materiálu).*

